2022 年 4 月

包装仕様に関するお知らせ

（縮小率約60％） （縮小率約60％）

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、4月1日に製造販売承認の承継をいたしましたGnRH 誘導体製剤「スプレキュア®点鼻液0.15％」に

つきまして、クリニジェン製品の包装仕様を下記のとおりご案内申し上げます。

　今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

GnRH誘導体製剤

正面 天面

● 包装仕様（個装箱：タテ 44×ヨコ 69×高さ 112 mm）

※薬価基準収載医薬品コード、個別医薬品コード、レセプト電算処理コードは、サノフィ株式会社 /持田製薬株式会社製品より変更ありません。

909108111

4987909108111

（01）04987909108197

（01）14987909108118

1055573040101

統一商品コード

JAN コード

調剤包装単位コード（GS1 コード）

販売包装単位コード（GS1 コード）

HOT 番号

各種コード包装製品名

（縮小率約60％）

側面

変動情報（使用期限・製造番号）を含んだ
GS1コード

10mL
1瓶

（点鼻用医薬品
注入器付）

スプレキュア®
点鼻液 0.15％

専用定量噴霧器 製品ボトル

● 各種コード

（縮小率約70％）（縮小率約70％）

本製品に添付文書は同梱されておりません。
電子化された添付文書（以下、電子添文）でご覧いただきますようお願い申し上げます。

クリニジェン株式会社　医療関係者向けサイト
 http://www.clinigen.co.jp/medical/

PMDA（独立行政法人 医薬品医療機器総合機構）ホームページ
 https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/iyakuSearch/

添付文書閲覧アプリ「添文ナビ」
 https://www.dsri.jp/standard/healthcare/tenbunnavi/app/index.html

①

②

③

【お問い合わせ先】
クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL 0120-192-109
受付時間　9時～ 17時 30分（土・日・祝日・当社休日を除く） SUP220412

電子添文の閲覧方法

● 添付文書